
Projekt 
 
z dnia  15 maja 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR LVII/………/2023 

RADY GMINY SOŚNO 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania 

Na podstawie art. 28 aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Wójtowi Gminy Sośno wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 603349A3-C577-45DC-B5C4-4E31AE4E3A73. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie gminnym, wójt co roku do dnia 31 maja przedstawia radzie 
gminy raport o stanie gminy. Raport ten podsumowuje działalność wójta, w tym gminnych jednostek 
organizacyjnych (Urzędu Gminy, szkół, GOPS, ZGK, Domu Kultury i Biblioteki), w roku poprzednim. 
W szczególności dotyczy to realizacji polityk, programów i strategii, uchwał rady gminy i budżetu 
sołeckiego. 

Wójt przedstawił Radzie Gminy Sośno dokument pn. „Raport o stanie Gminy Sośno w 2022 roku” Był on 
przedmiotem obrad wszystkich komisji stałych rady gminy. W debacie, oprócz radnych, mogą wziąć udział 
także mieszkańcy gminy. Zarówno raport jak i druk zgłoszenia dla mieszkańca upubliczniono na stronach 
internetowych gminy Sośno. Nad raportem podczas sesji przeprowadzono debatę. 

Za udzieleniem wotum zaufania Wójtowi Gminy Sośno głosowało ……… radnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 603349A3-C577-45DC-B5C4-4E31AE4E3A73. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



